关于加紧开展村（社区）防汛紧急避险安置
一张纸预案编制工作的通知

各乡镇（街道）防汛抗旱指挥部：
为进一步推动我县防汛紧急避险能力提升，增强基层预案的针对性、可操作性，县防办7月11日已将《村（社区）防汛紧急避险安置一张纸预案（编制模版）》印发给你们，请各乡镇（街道）参照一张纸预案编制模版结合本地实际情况，8月25日前编制完成各村（社区）预案，并报各县防办备案。市防办将于8月26日起，派出督查组对各县村（社区）预案编制情况进行随机抽查，对不按照相关要求进行预案编制或存在应付、不合实际的将予以全市通报。

附件：村（社区）防汛紧急避险安置一张纸预案（编制模版）

                               2024年8月12日
1

附  件五、预警及响应
预警等级
雨量
（毫米）
水位
（米）
预警信号
响应行动
三级

提高警惕
二级

做好准备
一级

立即转移

六、预警设备及转移车辆
无线预警广播、大喇叭1个、手持扩音器1个、铜锣1个、手摇报警器1台、哨子1个等。
汽车1辆、三轮车1辆等。
责任人：张建顺，联系电话：13598081696

七、安置点管理责任人
1.龙泉观村部，姓名张建顺，联系电话：13598081696
2.龙泉观学校，姓名周建伟，联系电话：13213778413

龙泉观村（社区）防汛紧急避险安置
一张纸预案
（编制模版）
[bookmark: _GoBack]一、基本情况
    龙泉观村位于荆紫关镇以东5公里处，全村共748户3226口人，总面积211000平方公里，地形地貌以丘陵为主。划定西一组灾害危险区1个，影响5户，23口人。

二、指挥机构人员信息
职务
姓名
联系电话
职责
组长
张建顺
13598081696
支书
副组长
周建伟
13213778413
委员
成员
张建林
13598287895
委员

杜永甫
15036275009
委员

张秋彦
15937719602
委员

郑其顺
15224866178
委员

王有林
13262022863
监委主任

2
— 4 —                                                                                                                                      — 1 —

三、转移人员名单及联络人
危险区居民情况
转移安置地点
转移安置联络人
户主
家庭人口
联系电话

姓名
联系电话
李长进
6
13949397431
村部
张建顺
13598081696
尚国旗
7
15139067273
村部
张建顺
13598081696
张贵生
6
17633498298
村部
张建顺
13598081696
尚红谦
4
15981808310
村部
张建顺
13598081696
高永宏
2
15993176438
村部
张建顺
13598081696

4、 转移避险路线图
[image: ec2ac23f4b60945e95e0fefa5727716_副本]

— 2 —                                                                                                                                      — 3 —1

image1.jpeg
34.8]

oA Bkmw
=]